Pronovost

MANUEL DE L'OPERATEUR
& MANUEL DE PIECES

SilaTube
Modele P-6500

No. C1851 Jusqu'au # de série 2087 04/02



57 NOTRE SI7
‘@%ﬁ W(@@

2
"W, pronovost.a°
Copyright © Les Machineries Pronovost Inc., 2002

Tous droits réservés.
Imprimé au Canada.



TABLE DES MATIERES

Section

LN W

Sujet Page
Introduction 5
SECUTILE .uuueenreeireiiiiitiiitiniinitictestecttesetsssessssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssesssssssees 6
SECUTILE ZENETALE .....c.uiieiiieiiiieiieceee ettt et e be e ees 6
SEUrite & I'OPETAtION ...c..eeiiieiiiiiieeii ettt ettt 6
Sécurité a [a MAINENANCE ........oeviiiiiiiiiieieteee e 7
SECUTILE AU LrANSPOTL ...eevviieeiieiieeiieeiie et ste et eete et et e et esbeebeesbeebaesaseeaeees 7
SECUTIte & I'@NITEPOSAZE ..eevveenvieiiieniieeiieeiie ettt ettt ae et aee e eseeenae e 7
AULOCOIIANTS cceueeeiinniiiinieiineeniteeiinnecssnecsssnecsssnscsssnessssnecssssessssesssssssssssesssssessssssssssasesss 8
Autocollants de SECUTTEE ........eeverieriiriiriieieeeeceee e 8
Autocollants de MAINtENANCE .........c.eevuieriieriiieiieiie ettt iee e eee e 10
Utilisation 11
Mise en marche enérale .............cccoeviiiiiiiiiiiiieeceee e 11
Ajustement du SilaTube .........coocvieiiiiiiiiieeeee e 14
Position de la partie mobile de 1'arche ..........ccccveeviiieeiiiiciiieeeeee e, 16
Préparation du teITAIN .........cccueeriieiiieiieeiieeie ettt ebe e e eseae e 20
Opération du SilaTube ........ccoeviiiiiiiiiieiiee e 21
Entretien 25
ENTrEPOSAZE .cuuvrieruerirseressricssnicssanicsssnisssssessssesssssssssssossssssssssssssssssssssesssssessssssssssssses 26
SPECIHICALIONS ccceveericrnricssnricssnnissssnsssssnsssssressssnessssssssssesssssssssssssssssosssssossssssssssssssssssses 27
LLiSte des PIECES cocvvuererrreicssrricssanesssanesssanessanssssasssssassssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasssssassses 28
ST1ATUDE P-60500 .....oooiiiiiiiiiiieiieieeteee et 28
Traction hydrauliqUe ..........cccveiiiiiiieiieeieee e e 32
Détail de l'arche du P-6500 .........cooooiiiiiiiiii e 33
Cylindres 25TRO4 & 25TROS ....ooviieiieieeeeeee ettt 34
Cylindre 40TRO4 ......ooneieeieee et ettt ettt ebe e ens 35
Cylindre de 1'arche 40Z30 ........oooeiiieeieeeeeeeeee et 36
Cylindre du poussoir 30160 ..........ccceecuieriieniieiieiieeieeee e 37
Cylindre 30HLLT .oovviiiieeii ettt 38
ValVe SDS .ottt ettt 39
Pompe hydraulique double MHP-22067/048K2RS .........ccoiiiiiiiieieeieeene 40
Moteur HONDA assemblé avec POMPE ........cevveeeiieniieniieiienieeieesie e 41
MOYEUX H2500 ....neieiieiieieeeeeee ettt et 42
Systeme hydraulique .........cocveeviieiiieiiei e 43
SYStEME ElECIIIQUE ....vveeeeiieiiieiie ettt ettt et e e e seeeeaeees 46
CIrCUItS ElECIIIQUES .oevvvieeeiieeiiieeiieeesieeesieeesireeeseteeesaaeeeseaeeensseeessseeesseeesseens 48
Moteur hydraulique pour déplacement autonome DH315 .........cccoceeirienns 49
Tableau de SEITAZE .....cccverierverirsreresssrnessnncssnncssssncssssesssssssssssssssssesssssesssssessssssssssssses 50
GATANLIC couueeeenniriiiteecsnneciteensteesintessseeesssnesssssesssstesssseessssesssssesssssessssasssssasssssnsssssnssss 51







INTRODUCTION

FELICITATIONS!

Nous vous remercions d'avoir choisi PRONOVOST.
Nous sommes persuadés que notre produit vous
fournira la qualité, la performance et la fiabilité qui
ont établi notre renommée.

Ce manuel a été préparé a votre intention pour vous
permettre de bien comprendre le fonctionnement de
votre nouveau SilaTube. Il contient plusieurs rensei-
gnements importants qui vous aideront a obtenir un
excellent rendement de votre ensacheuse, pendant de
nombreuses années.

Veuillez donc lire ce manuel au complet avant d'utili-
ser votre SilaTube, et conservez-le pour références
futures.

Avant de mettre la machine en opération, vous et toute
autre personne ayant a opérer le SilaTube devez vous
familiariser avec les recommandations de sécurité et
d'opération. Lisez attentivement, soyez certain de
comprendre et suivez ces recommandations.

Dans ce manuel, le c6té droit et le co6té gauche sont
déterminés en s'assoyant sur le si¢ge du tracteur, le
SilaTube étant attaché a 'arriére, et en regardant vers
I'avant du tracteur.

Si vous avez des questions ou si vous désirez plus
d'informations concernant votre SilaTube, veuillez
communiquer avec votre concessionnaire
PRONOVOST.

Prenez MAINTENANT quelques instants pour
inscrire le modéle, le numéro de série et la date d'achat
de votre SilaTube dans I'espace prévu a cet effet.

Lors de la commande de piéces, PRONOVOST
requiert ces informations afin de vous offrir un service
rapide et efficace. Utilisez des pi¢ces de rechange
PRONOVOST lorsque le remplacement de celles-ci
est nécessaire. Pour commander, adressez-vous a votre
vendeur le plus pres, fournissez lui les renseignements
inscrits ci-dessous et dites lui de quelle fagon I'envoi
des picces doit étre fait.

Le modéle et le numéro de série sont inscrits sur la
plaque montrée a la figure 1.

Figure 1

MODELE: &
NO. DE SERIE:; &
DATE D'ACHAT: &5




SECURITE

SECURITE GENERALE

2

LORSQUE VOUS VOYEZ CE SYMBOLE

ATTENTION!

SOYEZ VIGILANT
VOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Ce symbole, "ALERTE A LA SECURITE" est utilisé
dans ce manuel et sur les étiquettes de sécurité du SilaTube.
Il vous prévient de la possibilité de blessure. Prenez le temps
de lire et comprendre les mesures de sécurité avant d'opérer
le SilaTube.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

L'opération consciencieuse est la meilleure assurance
contre un accident. Lisez ce manuel et le manuel du
moteur attentivement avant d'opérer le SilaTube et
respectez les recommandations qui y sont faites. C'est
une obligation pour le propriétaire de s'assurer que toute
personne devant opérer le SilaTube a lu ce manuel et le
manuel du moteur avant I'opération.

Ne laissez aucun enfant opérer le SilaTube.

En aucun cas vous ne devez modifier le SilaTube. Toute
modification non autorisée peut en altérer I'efficacité et/
ou la sécurité.

Ne jamais opérer le SilaTube si celui-ci est endommagé
ou défectueux de quelque maniere que ce soit. Faites
effectuer les réparations nécessaires avant l'utilisation.

Assurez-vous que tous les boulons sont en place et
serrés adéquatement. Reférez-vous au tableau de
serrage de la page 50.

Evitez de porter des vétements amples, encombrants ou
déchirés lorsque vous étes pres du SilaTube. Ces
derniers pourraient se prendre dans des piéces mobiles
ou des contrdles et provoquer un accident. Portez des
vétements et accessoires appropriés et sécuritaires.

7)

8)

9)

10)

11)

12)

Toujours garder le moteur exempt de poussicre et de
débris de toutes sortes.

Avant d'utiliser le SilaTube, inspectez minuticusement
l'espace ou I'équipement sera utilisé et enlevez tous les
objets qui s'y trouvent et qui pourraient nuire au bon
fonctionnement de 1'équipement ou percer le sac de
plastique.

Les liquides hydrauliques sous pression peuvent
pénétrer la peau. N' utilisez pas vos mains pour localiser
une fuite d'huile.

Les sacs de plastique ne laissent pas passer 'air. Aussi,
tenez les hors de la portée des enfants, car il pourrait y
avoir risque de suffocation.

Lorsque vous utilisez un tracteur équipé d'un pic pour la
manutention des balles, soyez extrémement vigilant.
Avant de descendre du tracteur, toujours abaisser le pic
au niveau du sol.

Ne pas entreposer, renverser ou utiliser de l'essence pres
d'une flamme, ou prés d'un appareil tel un poéle, une
fournaise ou un chauffe eau muni d'un pilote ou d'un
mécanisme qui crée une étincelle.

SECURITE A L'OPERATION

)

3)

4)

5)

6)

Soyez certain que I'espace autour de 1'équipement est
dégagé et qu'il n'y a personne de prés lorsque le
SilaTube est en opération.

Toujours faire le plein d'essence & l'extérieur et loin des
flammes et étincelles.

Ne jamais mettre le moteur en marche a l'intérieur. Ne
pas opérer et laisser fonctionner le moteur dans un
endroit non ventilé. Le monoxyde de carbone est un gaz
incolore, inodore et mortel.

Faire les ajustements avec précaution lorsque le moteur
est en marche.

Garder les mains, pieds, cheveux et vétements loin des
parties mobiles du SilaTube.

Si vous devez monter sur le SilaTube pour quelque
raison que ce soit, TOUJOURS arréter le moteur car il
y a RISQUE D'ECRASEMENT s'il n'est pas arrété.



SECURITE (suite)

7)

8)

9)

Ne pas remplir le réservoir a essence lorsque le moteur
est en marche. Toujours laisser le moteur se refroidir
pendant 2 minutes avant de faire le plein. Toujours
placer I'essence dans des contenants approuvés a cette
fin et sécuritaires.

Ne pas opérer le moteur lorsqu'il y a renversement
d'essence. Déplacer la machine loin du renversement et

éviter toutes ignitions jusqu'a I'évaporation de l'essence.

Ne pas fumer en remplissant le réservoir.

10) Ne pas opérer le moteur avec une accumulation d'herbe,

de feuilles, de saletés ou d'autres matériaux combusti-
bles prés du silencieux.

11) Ne pas toucher au silencieux chaud, au cylindre, ou aux

ailettes, car leur contact put causer des brilures.

SECURITE A LA MAINTENANCE

1)

2)

3)

4)

Effectuer la maintenance du SilaTube selon les recom-
mandations de maintenance contenues dans ce manuel.

Arrétez le moteur et neutralisez toutes tensions hydrau-
liques avant d'effectuer la maintenance, toute réparation
ou inspection.

Ne pas vérifier I'étincelle d'ignition lorsque la bougie
d'allumage ou le fil de la bougie d'allumage sont

enlevés. Employer un outil approuvé pour cette vérifica-

tion.

Vérifier souvent les conduits d'essence et les raccords
pour s'assurer qu'il n'y ait pas de fentes ou de fuites.
Remplacer si nécessaire.

SECURITE AU TRANSPORT

1)

2)

3)

Placer les roues et la pdle en position de transport pour
circuler sur la route afin d'obtenir une largeur de 118"

(Fig. 2).

Vérifiez les réglements locaux pour le transport du
SilaTube sur la route.

Soyez vigilant en ce qui concerne la circulation routiére.
Ne jamais transporter de passager.

4)

5)

La vitesse recommandée sur la route est la vitesse qui
permet un contréle constant de la direction et du
freinage.

Agissez avec prudence en reculant.

SECURITE A L'ENTREPOSAGE

1)

2)

3)

4)

Laisser le moteur refroidir, et vider le réservoir a
essence.

Ne permettez pas aux enfants de jouer a I'endroit ou est
entreposé le SilaTube.

Ne pas laisser un tube installé sur le SilaTube pour
I'entreposage.

Ne pas laisser porter le poids du SilaTube sur les pneus,
vérifier qu'il n'y ait rien en dessous du chassis et
abaisser le chassis directement sur le sol ou sur des
blocs de bois. CECI EVITERA UN ECRASEMENT
ACCIDENTEL DE CE QUI POURRAIT ENTRER
EN DESSOUS DU CHASSIS DU SILATUBE.

Figure 2




AUTOCOLLANTS

LES AUTOCOLLANTS DE SECURITE

Les autocollants de sécurité vous indiquent les en-
droits ou vous devez porter une attention particuliere a

votre sécurité. Lisez attentivement chacun d'eux et

repérez 1'endroit ou ils sont situés sur le SilaTube. Si FOR SAFE OPERATION, FOLLOW OPERATING INSTRUCTIONS
toutefois il arrivait qu'un autocollant de sécurité soit IN OPERATOR'S MANUAL.
endommagg, enlevé ou illisible, un nouvel autocollant

o A \ \ KEEP HANDS, FEET AND CLOTHINGS AWAY FROM POWER
doit étre apposé. Chaque autocollant est montré, DRIVEN PARTS.

identifié par une lettre et un numéro de picce. Les
photos qui suivent montrent 1'endroit ou chacun doit

étre appose. MACHINE HAS TO BE COMPLETELY STOPPED BEFORE

A DANGER

STOP ENGINE BEFORE LEAVING THE EQUIPMENT.

KEEP PEOPLE AND PETS AT SAFE DISTANCE FROM MACHINE.

KEEP ALL GUARDS AND SHIELDS IN PLACE.
]

POUR UN FONCTHIONNEMENT SECURITAIRE SUIVRE LES

INSTRUCTIONS DANS LE MANUEL D'OPERATION.

GARDER LES MAINS, PIEDS ET VETEMENTS ELOIGNES DES
ELEMENTS MOBILES OU ROTATIFS.

TO AVOID SERIOUS INJURIES, KEEP CLEAR OF
EQUIPMENT WHILE IN OPERATION.

AVANT DE QUITTER LA MACHINE ARRETER LE MOTEUR.

- ARRETER COMPLETEMENT LA MACHINE POUR EFFECTUER
L'ENTRETIEN ET L' AJUSTEMENT.

POUR EVITER DES BLESSURES GRAVES SE TENIR
LOIN DE CET EQUIPEMENT LORSQU'IL EST EN
MARCHE.

GARDER LES GENS ET LES ANIMAUX A UNE DISTANCE
SECURITAIRE.

GARDER TOUS LES ECRANS PROTECTEUR EN PLACE.
PA

Figure 3 Figure 5
Autocollant A Piece no.: A101  Autocollant B Piéce no.: A102

\ ATTENTION

\‘ ‘ N L ey e -
Figure 4 Figure 6
-8-



AUTOCOLLANTS (suite)

\\\ ADANGER/7/.

Figure 7
Autocollant C

Piéce no.: A103

e,

RISQUE DE BRIS MECANIQUE

NE PAS ACTIONNER LE POUSSOIR LORSQUE LES
ROUES SONT EN POSITION DE TRANSPORT ROUTIER

RISK OF BREAKAGE

DO NOT ACTIVATE BALE PUSHER WHEN
WHEELS ARE IN THE TRANSPORT POSITION

180-04951

3 y

Piéce no.: 190-04951

Figure 9
Autocollant D

Fgre 10

RISQUE DE BRIS DE L"ARCHE

UTILISER LES TROUS CORRESPONDANTS DES DEUX
COTES LORS DU DEPLACEMENT EN HAUTEUR DE LA
PARTIE MOBILE DE L'ARCHE.

RISK OF BREAKING THE ARCH

USE THE CORRESPONDING HOLES ON THE TWO
SIDES DURING THE ADJUSTMENT IN ELEVATION
OF THE MOVING PART OF THE ARCH

Figure 11

Autocollant E Piéce no.: 190-05901



AUTOCOLLANTS (suite)

AUTOCOLLANTS DE MAINTENANCE

Les autocollants de maintenance vous aident a repérer
les endroits ou vous devez huiler et graisser. Reférez
vous a la section maintenance pour plus de détails.

ATTENTION

CHECK OIL LEVEL
PERIODICALLY.

Figure 14

VERIFIER LE NIVEAU

D’HUILE PERIODIQUE-

Figure 13 Figure 15 Piéce no.: A 106

Autocollant F Piéce no.: A104

-10 -



UTILISATION

MISE EN MARCHE GENERALE

1) Vérifier que tous les boulons soient serrés
adéquatement. Se reférer au tableau de serrage de
la page 50.

2) Lubrifier les graisseurs et glissiéres avec de la
graisse polyvalente de qualité supérieure a base de
lithium et qui contient des additifs de bisulfure de
molybdeéne telle que «Esso Unirex EP1 Moly»,
«DARINA XL-Multi Season Moly, Grade 1» de

Shell ou 1'équivalent. H

3) Vérifier le niveau d'huile dans le réservoir hydrau-
lique. Utilisez de I'huile de bonne qualité pour
transmission de tracteur et systéme hydraulique
telle que «Trans hydraulique Duratran» de Pétro-
Canada, «DONAX TD» de Shell ou I'équivalent.

4) Vcérifier la pression des pneus et I'ajuster selon les
recommandations inscrites sur ceux-ci.

5) Vérifier le niveau d'huile dans le moteur.

6) Une béquille de soulévement est fixée de chaque
coté du silatube pour faciliter I'accouplement au
véhicule transporteur (figure 2 p.7) et le changement
de position des pneus. Utiliser la béquille du coté
gauche pour accoupler au véhicule transporteur et
utiliser les deux béquilles simultanément pour
effectuer le changement de position des pneus.

7) Procéder comme suit pour utiliser les béquilles.
Verrouiller la partie mobile du haut de 1'arche a
I'endroit indiqué a I'aide de la goupille (figure 16).
La partie du bas du cylindre étant libre, c'est cette
partie qui ira appuyer sur la béquille de fagon a faire
lever le SilaTube.

8) Dégager la béquille en retirant la goupille de la
position A (A figure 17). Abaisser la partie télesco-
pique et insérer la goupille a la position B (figure
18).

Figure 18

-11 -



UTILISATION (suite)

9) Ensuite, étirer lentement le cylindre pour lever le
SilaTube a la hauteur désirée (figure 19).

10) Placer les pneus en position de travail avant d'
effectuer les étapes suivantes de la mise en marche
du SilaTube (figure 20).

11) Vérifier le bon fonctionnement de tous les cylin-
dres.

12) Vérifier le fonctionnement du mécanisme d'opéra-
tion du poussoir. Il doit fonctionner librement et
revenir automatiquement au point de départ.

13) Votre SilaTube posséde des commandes hydrauli-
ques manuelles (1 Fig. 21), des commandes
¢lectrohydrauliques pour certaines fonctions (2
Fig. 21), et une télécommande (Fig. 22) ou sont
regroupées les fonctions principales pouvant étre
contrdlées a partir du tracteur. Le bouton gris
actionne 'avance du poussoir. Le bouton rouge
arréte le poussoir et le fait revenir au point de
départ. Le bouton jaune fait tourner le SilaTube
vers la gauche et le bouton vert le fait tourner
vers la droite.

Figure 20

-
Cal
L

=

Figure 21 - - Figure 22

-12 -



UTILISATION (suite)

14) La boite de controle sur le SilaTube (Fig. 23)

, : :
AUTO x permet d'effectuer les fonctions suivantes.

ON (G,

De gauche vers la droite, le premier bouton met
le systéeme hydraulique sous tension. Le
deuxiéme bouton sélectionne le mode de fonc-
tionnement du poussoir en manuel ou automa-
tique (lorsque le poussoir fait son avance et
revient automatiquement a son point de départ).

OFF = @ Le troisi¢éme bouton fait avancer ou reculer le
MAN 00 poussoir. Le quatriéme bouton fait tourner le

h SilaTube a gauche ou a droite. H
Figure 23 15) Il y a deux limiteurs de fin de course (Fig. 24), ils

servent a ajuster la course du poussoir en mode
automatique.

16) Vérifier les bras extenseurs pour vous assurer qu'il
n'y a aucune imperfection a leur surface. Cela pour-

rait occasionner des déchirures dans le tube.

Figure 24

-13 -



UTILISATION (suite)

1)

2)

3)

Figure 26

Figure 27

-14 -

AJUSTEMENT DU SILATUBE

N.B.: Lors de I'ajustement du SilaTube, il est trés

important de travailler sur les deux cétés simul-
tanément et de fagon symétrique. Utiliser les
trous correspondants des deux cotés.

Votre SilaTube est congu pour ensacher des balles
d'ensilage carrées. Le SilaTube peut étre ajusté pour
des balles de 72", 84" ou 96" de de long qui seront
déposées transversalement sur la machine. Une ou
plusieurs balles superposées peuvent y €tre déposées
mais ne devront jamais excéder 72" de haut.

Ajuster les dalles du bas selon la dimension désirée.
Enlever la barrure (A figure 25), soulever la partie
avant de la dalle et faites la glisser de quelques
pouces vers l'arriére de fagon a la faire sortir de son
crochet arri¢re. Par la suite, la placer a la position
désirée et tirer vers l'avant pour la raccrocher a un
nouvel emplacement. Abaisser la partie avant et
remettre la barrure. Ajuster l'autre c6té de fagon
symétrique en répétant ces étapes.

Ajuster les guides latéraux selon la dimension
désirée. Enlever les deux goupilles a l'arriére du
guide. En haut (A figure 26) et en bas (A figure 27),
déplacer la partie arriére du guide et remettre les
deux goupilles. Pour ajuster la partie avant, enlever
la goupille (B figure 25) et glisser le guide a I'en-
droit désiré puis remettre la goupille. Ajuster I'autre
coOté de fagon symétrique en répétant ces étapes.



UTILISATION (suite)

4) L'ajustement en hauteur de la partie mobile de
lI'arche du SilaTube se fait par étapes, un niveau a la
fois. Procéder comme suit:

AJUSTER SIMULTANEMENT ET SYMETRI-
QUEMENT LES DEUX COTES

5) POUR LEVER:
A) Insérer une goupille dans la bague fixée au bas
du cylindre (figure 28).
B) Etirer les cylindres au maximum et placer une
goupille en bas de la partie mobile de l'arche (A
figure 29) pour I'empécher de redescendre.
C) Enlever la pression sur la goupille dans la bague
fixée au bas du cylindre (B figure 29) en fermant
légerement le cylindre et enlever la goupille.
D) Fermer le cylindre au maximum et remettre la
goupille dans la bague fixée au bas du cylindre
comme montré (A figure 30).
Pour lever d'un autre niveau, répéter les étapes B, C
et D.

6) POUR BAISSER:
A) Insérer une goupille en bas de la partie mobile de
lI'arche (B figure 30)et enlever la goupille dans la
bague fixée au bas du cylindre (A figure 30).
B) Etirer les cylindres au maximum et placer une
goupille dans la bague fixée au bas du cylindre (B
figure 29).
C) Enlever la pression sur la goupille en bas de la
partie mobile de 'arche (A figure 29) en étirant
légerement le cylindre et 1'enlever.
D) Fermer le cylindre au maximum et remettre la
goupille a I'endroit montré (B figure 30).
Pour baisser d'un autre niveau, répéter les étapes B,
CetD.

7) Lors de I'ensachage de balles, seulement la goupille
dans la bague fixée au bas du cylindre doit étre
présente, la hauteur de la partie mobile de 1'arche
étant controlée par les cylindres.

8) Les dessins qui suivent (page 16 a 20) vous mon-
trent de quelle fagon placer la partie mobile de
l'arche selon les dimensions des balles a ensacher.
Ajuster la partie mobile a la position requise.

Figure 30

-15 -



UTILISATION (suite)

POSITION DE LA PARTIE MOBILE DE L'ARCHE

1 BALLE: 3' de haut x 6' de long

Mise en place du sac Position de travail

Figure 31
2 BALLES: 3' de haut x 6' de long
Mise en place du sac Position de travail
£
N =
\E :
i p
) 7 /, \\ X
| f o
: [
= — 9
Figure 32

-16 -



UTILISATION (suite)

POSITION DE LA PARTIE MOBILE DE L'ARCHE

1 BALLE: 4' de haut x 6' de long

Mise en place du sac Position de travail

Figure 33

1 BALLE: 3' de haut x 7' de long

Mise en place du sac Position de travail
. » \ i 1 i / 8
1 0 I N | 4 ) M M .
7z LN ‘

I ] ] [ ]

0 5 . ;- =

Figure 34

-17 -



UTILISATION (suite)

POSITION DE LA PARTIE MOBILE DE L'ARCHE

2 BALLES: 3' de haut x 7' de long

Mise en place du sac

Position de travail

Figure 35

1 BALLE: 4' de haut x 7' de long

Mise en place du sac

i

Position de travail

Figure 36

-18 -




UTILISATION (suite)

POSITION DE LA PARTIE MOBILE DE L'ARCHE

1 BALLE: 3' de haut x 8" de long

Mise en place du sac Position de travail

i | |

VR
L B 1.
i

i [ ,
N

Figure 37

2 BALLES: 3' de haut x 8' de long

Mise en place du sac Position de travail

I

Figure 38

-19 -



UTILISATION (suite)

POSITION DE LA PARTIE MOBILE DE L'ARCHE

1 BALLE: 4' de haut x 8" de long

Mise en place du sac Position de travail

i
] Hf [T

[P - x@‘ :

| T MINIAURM

Figure 39

PREPARATION DU TERRAIN

1) Choisir un endroit sec et bien drainé.

2) Aplanir et nettoyer le site ou les tubes seront faits.

3) Sipossible, étendre un lit de sable fin de 2" a 3" (5
a 8 cm) d'épaisseur (Fig. 40). Cela aide a prévenir
les bris causés par les rongeurs.

Figure 40

-20 -



UTILISATION (suite)

OPERATION DU SILATUBE

1) Placer l'arriére du SilaTube a environ 5' (152 cm)
en avant de l'endroit ot vous désirez que le tube
débute. Ceci a pour but de compenser le recul des
premiceres balles jusqu'a ce qu'elles offrent un
appui suffisant pour faire avancer le SilaTube.

2) Faire démarrer le moteur a essence.

3) Pour une vitesse d'opération maximale, ajuster la
vitesse du moteur a plein régime. Toutefois, il est
préférable de faire des essais a différents régimes
et de s'ajuster en fonction de la vitesse d'apport des
balles au SilaTube. Vous obtiendrez ainsi une
économie d'essence.

4) Tirer la plaque de support du tube (figure 41).

5) Sortir le tube de sa boite, 1'étendre a plat sur le sol
et rouler les deux bouts vers le centre. Déposer le
tube ainsi préparé sur le centre de la plaque de
support et le dérouler de chaque c6té (Fig. 42).
Assurez-vous de placer le tube de telle sorte que le
nom du tube apparaisse vers l'extérieur lorsqu'il
sera étiré.

6) Ajuster les extenseurs latéraux selon la dimension
des balles et placer le tube de plastique sur les bras
des extenseurs.

7) Glisser le tube jusqu'au fond des bras et en des-
sous des dalles du bas.

8) Prendre soin d'enlever tous les plis indésirables car
ceux-ci pourraient causer une déchirure du tube.

9) Ouvrir les deux extenseurs latéraux de fagon a
donner une 1égére tension sur le tube de plastique
(Fig. 43).

10) Repousser la plaque de support du tube a sa place.
ATTENTION: Il est trés important de procéder a
I'étape numéro 8 avant celle-ci car vous risqueriez
de briser le tube de plastique en poussant la
plaque.

Figure 43 11) Encore une fois, vérifier I'ajustement du tube et
corriger tous les faux plis et ensuite couper les
attaches tel que montré.

-21-



UTILISATION (suite)

12) Aprés avoir donné une 1égére tension sur le tube,
tirer environ 18" (45 cm) de plastique (Fig. 44) et
le replacer sur le bout des bras extenseurs (Fig.
45). De cette fagon, ce sera plus facile de le tirer
au moment de fermer le bout du tube.

13) La suite pour I'étirement du tube se fera aprés
avoir introduit les premicres balles sur le
SilaTube.

14) Avant de charger les premiéres balles, placer le
commutateur pour mode de fonctionnement du
poussoir en mode manuel (Fig. 46).

Figure 44

15) Charger les premiéres rangées de balles et étirer
les extenseurs suffisamment grand pour les intro-
duire dans le sac. En mode manuel, les pousser de
facon a ce qu'elles dépassent le bout des exten-
seurs d'environ 6" (15 cm).

16) ATTACHE DU BOUT DU TUBE: Laisser
refermer les 2 extenseurs jusqu'a ce qu'ils appuient
légérement sur les balles. De cette fagon, le
plastique sera plus facile a faire glisser. Tirer une
longueur suffisante pour fermer et attacher solide-
ment le bout du tube tel que montré (Fig. 47).
N'oubliez pas d'étirer de nouveau les deux exten-
seurs de fagon a ce que les balle entrent librement

Figure 45 dans le tube.

AUTO ﬂ
ON . E@Q@ i

OFF = ! @
« MAN o “

Figure 46 Figure 47

-22 -



UTILISATION (suite)

17) NE JAMAIS ETIRER LE TUBE A L'AVANCE
car celui-ci perdrait de son élasticité. Aussi,
lorsque vous faites un tube, si vous devez arréter
de charger des balles pour un moment, REFER-
MER LES DEUX EXTENSEURS JUSQU'A
CE QU'ILS APPUIENT LEGEREMENT SUR
LES BALLES.

18) Abaisser les roues arriere du SilaTube de fagon a
enlever la friction du SilaTube sur le sol, mais sans
le soulever inutilement (Fig. 48).

19) Placer le commutateur pour mode de fonctionne- H
ment du poussoir en mode automatique.

20) II est recommandé d'utiliser un pic double ou triple
sur le devant du chargeur pour déposer les balles
sur le SilaTube.

21) Déposer le nombre requis de balles dans chaque
rangée avant d'actionner le mécanisme du pous-
SOir.

22) Le contrdle du poussoir et de conduite (option-
nelle) peuvent étre commandées du controle a
distance ou de la boite de contrdle.

23) Aprés le dépot des 8 a 10 premiéres balles, relever
[égérement les roues arriére du SilaTube de fagon
a augmenter la friction avec le sol. Ceci permet
d'obtenir un tube ou les balles sont bien serrées les
unes contre les autres (figure 49).

24) Vers la fin du tube, observer attentivement la
quantitée de plastique restante sur les extenseurs.
Gardez au moins 70" (178 cm) de plastique libre.

25) Pour finir de pousser la derni¢re balle a l'intérieur
du tube, utiliser 1"extracteur repliable fixé sur le
poussoir (figure 50).

Figure 50

-23 -



UTILISATION (suite)

26) Actionner le poussoir en mode manuel de fagon a
expulser les derni¢res balles du SilaTube.

27) Replier 'extracteur dans le poussoir (Fig. 50).

28) Fermer le bout du tube selon la procédure décrite
précédemment (Fig. 51).

29) Inspecter régulierement les tubes. Si toutefois ils
ont été brisés, réparer les trous et les déchirures
de fagon appropriée.

30) Il est possible d'insérer la pdle a 'avant du
SilaTube lorsque les pneus sont en position de
travail pour le déplacement hors-route (Fig. 52).
Un cric hydraulique permet de soulever le devant
de la machine.

Figure 51

-24 -



ENTRETIEN

)

2)

3)

4)

)

6)

7)

Vous reférer au livret concernant le moteur pour 8)
connaitre le recommandations de maintenance de
celui-ci.

Utiliser une graisse polyvalente de qualité supé-

rieure a base de lithium et qui contient des additifs

de bisulfure de molybdéne telle que "ESSO Unirex  9)
EP1 Moly" ou I'équivalent.

Essuyer les graisseurs avec un linge propre avant
d'effectuer le graissage, afin d'éviter d'injecter de

Vérifier le niveau d'huile dans le réservoir a toutes
les 20 heures. Si nécessaire, ajouter de I'huile de
bonne qualité pour transmission de tracteur et
systeme hydraulique telle que "Trans Hydraulique
Duratran" de Pétro-Canada ou I'équivalent.

Changer le filtreur a 1'huile aprés le premier 50
heures d'opération et ensuite a toutes les 250
heures. Utiliser le filtreur de rechange no.
K-22001, numéro de piéce PRONOVOST 32007.

la saleté ou du sable. 10) Vérifier le serrage de tous les écrous une fois par

Réparer ou remplacer les graisseurs brisés.

année. Au besoin, les reserrer selon le tableau de
serrage de la page 50.

Lubrifier les tubes guides des tensionneurs a 11) Vérifier le serrage des boulons de roues apres le

toutes les 20 heures d'utilisation.

Lubrifier les graisseurs a toutes les 20 heures

premier 5 heures d'utilisation et ensuite a toutes les
50 heures.

d'utilisation. 12) Vérifier la pression dans les pneus a toutes les 50

Démonter, nettoyer et graisser les roulements a
rouleaux des moyeux une fois par année.

-25-

heures. Ajustez la selon les recommandations
inscrites sur ceux-ci.



ENTREPOSAGE

1)

2)

3)

4)

Remiser le SilaTube dans un endroit frais et sec.

Déposer le chassis du SilaTube sur des blocs de
bois.

Ne pas laisser les pneus en contact avec le sol, et
les couvrir si ils sont exposés aux rayons du
soleil.

Placer tous les cylindres en position fermée. Ceci
assurera une meilleure protection des tiges de
cylindres contre les intempéries.

5)

6)

7)

8)

-26 -

Nettoyer le SilaTube.

Faire les retouches de peinture nécessaires pour
éviter la rouille.

Lubrifier le SilaTube avant l'entreposage.
Vider le réservoir a essence et suivre les recom-

mandations du manufacturier concernant I'entrepo-
sage du moteur.



SPECIFICATIONS

SPECIFICATIONS SILATUBE P-6500

Longueur hors tout en travail: 102%" sans la péle Roues avant (dim. - boulons): 12" x7"-5
Longueur hors tout au transport: 138 3/8" sans la péle Roues arriére (dim. - boulons): 16" x 6" - 6
Largeur hors tout en travail: 147 7/8" Pneus avant (avec tube): 23.5"x8.5"x12"-10 plys
Largeur hors tout au transport: 118" Pneus arriére (avec tube): 235/85R16
Hauteur hors tout au transport: 122" Capacité du réservoir d'huile: 13 gal. US
Hauteur des balles carrées: 36" a 72" (10.83 gal. imp.)
Longueur des balles carrées: 72", 84" ou 96" Ajust. hyd. de la direction: ~Standard
Moteur: HONDA 20 CV Lumieres de travail: Option (P-6545)
Démarrage électrique: Standard Lumieres de route:  Option (P-6540)
Pompe hyd. double: 18 gal. a 2800 psi Kit de déplacement motorisé: Standard
Moyeux avant (cap. - boulons): 2500 Ibs (1136 kg) - 5 Poids sur pdle (app.): 2500 Ibs
Moyeux arriére (cap. - boulons): 4000 Ibs (1814 kg) - 6 Poids total (app.): 7100 Ibs

La conception et les spécifications peuvent étre modifiées sans préavis.

[éﬁ
BALLES CARREES
Hauteur des balles + Longueur des balles — 8" (coins ronds) =

Silatube Dimension du tube Epaisseur du tube
P-6500 Pour [ENIREINEYNE 102" & 120" (2.59 4 3.05 m) 100" (2.54 m) a plat 0.004 mil.
P-6500 Pour BENREINEYNE 115" @ 136" (2.92 3 3.54 m) 113" (2.87 m) a plat @ 0.004 mil.
P-6500 Pour [ENREIINEYIE 138" @ 158" (3.5124.01 m) 132" (3.35 m) a plat ® 0.005 mil.
P-6500 Pour [EREEIINEIE 150" ta 160" (3.8124.06 m) | 144" (3.66 m) a plat © 0.005 mil.

© Pour balles 72" haut x 60" long.
@® Pour balles 72" haut x 84" long.
© Pour balles 72" haut x 96" long.

-27 -




SILATUBE P-6500 ASSEMBLE

170-02891

\
-—a 7 g

\ /
N Y D—ao
=) ‘4;/2?
‘ 6/® @@
)

,ﬁ"? l;}'-;
QOO g @—p\\
2 : = =\
A\




SILATUBE P-6500 ASSEMBLE (suite)

REF. # DE PIECE

—
CQVWwoo~NOOOGPWN=-

AADPNDPADPRDPWWWWWWWWWWNNNNNRNNNNN = = = = oo
ORWN_,OOONNDOTRWN_OOONODIRWN—_OCOONOTNAWN =

120-04061
170-03201
30160

Std.
150-04011
150-04001
110-18411
300-32340
150-03901
110-20411
120-04051
110-18161
110-18162
Std.
110-18651
Std.
110-181561
Std.
110-19601
110-18631
110-18641
120-03991
120-03992
Std.
150-03961
150-04191
110-18181
150-03971
110-18421
110-18391
150-04081
170-03181
32160
30HL17
110-17721
110-17722
110-18171
Std.
110-18111
110-18112
150-03981
32031
32007
110-18541
300-36250

DESCRIPTION QTE
Chassis PrinCIPal «..uiiiiii i i e e 1
Traction avant assemblé (VOIr p. 32) co.eiiiiiiiii i e 1
Cylindre 3"dia x 60" course (ref p. 37) .oviiiiiiiii e 2
Goupille en épingle @ cheveux 7/8" .. ... 32
Goupille du cylindre 1" X 6 3/T16" Ig. .ivviiiiiiii i e 2
Goupille du cylindre 1" X 5 3/T16" Ig. wivviiiiiiiii i e 2
EXtENSION AU POUSSOIN . ettt it it i e i e e e it e it e it e rie e aaeeeaaeeanas 2
Boulon 1/4" NC x 2" Ig. + écrou a blocage de nylon ............ccccvvevvennnnn. 2
Tige de maintien de I'exXtracteur ......c.cooviiiiiiiiii i e 2
Barrure de I'eXtraCteur ......oieiiiii i e 2
P OUS SOOI ottt e 1
Bras avant droit de I'exXtraCteur ........covviiiiiiiiii e 1
Bras avant gauche de I'extracteur ........ccooiiiiiiiiii i 1
Graisseur 1/4"-28 droit ...o.viuiiuiiii e 14
Goupille du pivot Central .......cooeviiii i 2
Goupille fendue 5/32" X 1 B/4" 19, wiveiiiiiiiiiic i 6
Bras arriere de I'eXtraCteur......ovviiiii i 2
Graisseur 1/4"-28 90 degreé .....oiuiiriiiiiii i 2
Stabilisateur de I'extracteur + 2 écrous a blocage de nylon 5/8" NC ...... 2
g 1 = [ (= U | S P 1
Goupille dU PIVOT @ITIBIE ..uviieiii i e e aaeeaeas 2
GUIE ArOIt ottt 1
GUIdE QAUCKE ... e 1
Agrafe pour goupille d’attelage 5/32" x 2 3/4" Ig. cocoviiiiiiiiiiiiiiiiiiis 12
Goupille avant du gUIdE ......oiuiiiiii i e e 2
Goupille arriere du gUIdE ...c.oiiiii i e 2
Attache inférieure du guUIde ..o 2
Goupille de I'attache inférieure .........cooiiiiiiiii e 2
Partie intérieure de la béquille ........cooiiiiiiiii i 2
Partie extérieure de l[a béquille ..o 2
Goupille de la bEQUIIIE .....c.oiiri i e e 2
Partie mobile de I'arche (ref. p. 33) oo 1
Goupille du cylindre 1" X B 1/4" oo e 4
Cylindre 3"dia x 17" course (ref. p. 38) cooviiiiiiiii e 2
Bague fixée au bas du cylindre droit .........cccoiiiiiiiiiiiiii e 1
Bague fixée au bas du cylindre gauche ..o 1
Goupille de I"arChe ..o e 4
Agrafe pour goupille d’attelage 3/16" x 3 1/4" Ig. covviiiiiiiiiiiiiiiiiiiians 5
Attache supérieure droite du guide ......coooiiiiiiiiiiii i 1
Attache supérieure gauche du guide .........ccooiiiiiiiiiiiii i 1
(6T T U] o 1 1 - 2
Adapteur du filtre @ I'hUile ... 1
Filtre @ I'huile K-22007T ..t e a 1
RESErvoir @ 'NUILE ... e 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig. + écrou a blocage de nylon ............ccccvvevvennnnn. 4

-29 -



SILATUBE P-6500 ASSEMBLE (suite)

REF. # DE PIECE
46 32263
47 130-07881
48 346-32000
49 300-36430
50 18019
51 32029
52 32030
53 Std.
54 Std.
55 150-03731
56 D-60051
57 190-04711
58 150-03721
59 110-17681
60 110-17672
61 110-17671
62 32218
63 R-1575RT
64PN-22575D15
65 110-18091
66 110-18092
67 110-18121
68 110-18122
69 110-18451
70 110-18601
71 300-40580
72 130-22571
73 300-40520
74 300-40400
75 300-40310
76 110-17831
77 32130
78 376-32000
79 346-20000
80 150-03991
81 110-18671
82 150-04871
83 40TRO4
84 110-18551
85 110-18561
86 110-18571
87 110-18581
88 32283
89 51606
90 32291
91 110-11511

DESCRIPTION

Valve de détente

I?Iaque de retenue de la valve de détente .........ccooviiiiiiiiiiiiiiiiic i
Ecrou a blocage de nylon 1/4" NC ...

Boulon 3/8" x 3 1/2" Ig. + écrou a blocage de nylon
Valve solénoide
Bouchon du réservoir
Jauge de niveau d’huile

Goupille a ressort 5/32" dia. X 1T 3/4" Ig. ceoeiiiiieii e
Goupille fendue 5/32" X 2" Ig. «ouiuiiiiiii

Pivot de I'essieu arriere

Goupille du cylindre 1" dia X 3" Ig. «ovieiiiiii e

Cylindre 2 1/2" dia x 8" course
Goupille de I'essieu arriére
Essieu arriere démontable
Essieu arriere gauche
Essieu arriere droit
Moyeu H-2500

Jante

Pneu routier ST225/75D15
Glissiere droite du poussoir
Glissiére gauche du poussoir
Dalle ajustable droite
Dalle ajustable gauche

Tiroir

Tige de fin de course+ écrou 1/2" NC ...

Boulon 1/2" NC x 6" Ig. + écrou a blocage de nylon
Dalle centrale
Boulon 1/2" NC x 5" Ig. + écrou a blocage de nylon
Boulon 1/2" NC x 3" Ig. + écrou a blocage de nylon
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig. + écrou a blocage de nylon
Barrure du tiroir

Ressort a compression 13/32" X 3/4" 1g. «oeviiiiiiiiii e

Rondelle plate 1/4"

Ecrou & blocage de Nylon 1/4" NC ......coeeeeeiuiieeeeeeiee e

Goupille de la dalle ajustable

Timon

Barrure du timon
Cylindre 4" dia.x 4" course (ref p. 35)
Goupille inférieure du cric
Support démontable du cric

Pied du cric

Chassis du cric
Batterie 12V - 540 AMP

Cable a batterie 4G X 30" 1g. «iriiiii i
Céable a batterie 4G X 15" Ig. .oueiiiiiii i

Attache pour batterie + écrou a blocage de nylon 3/8" NC et 7/16" NC

-30 -



SILATUBE P-6500 ASSEMBLE (suite)

REF.

92
93
94
95
96
97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

# DE PIECE

130-05751
110-18531
300-36460
32271
32254
327-20310

32253
300-32250
825-150
32255
32267
190-05611
32289
300-32220
32245
32265
32266

Std.

32288
300-34370

DESCRIPTION

Angle de retenue pour batterie

Support pour batterie
Boulon 3/8" NC x 4" Ig. + écrou a blocage de nylon
Détente d’interrupteur de fin de course
Interrupteur de fin de course

Boulon a téte plate 6 pans creux 10-24 x 1 1/2" Ig.

Elastique 15"

Emetteur 4 cannaux
Réservoir a essence + connecteur rapide

+ écrou a blocage de nylon
Boitier étanche principal
Boulon 1/4" NC x 1" Ig. + écrou a blocage de nylon

Boyaux a essence 5/16" d.i. + connecteur rapide ..........cccovveviiiniinnnnnn..

Valve 1 bras ajustée a 2300 psi (voir p. 39)
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig. + écrou a blocage de nylon
Boitier étanche du contréle manuel
Fil de la clé de contact
Moteur HONDA 20 Ch + boftier de contréle de la clef de contact
Boulon 10-24 x 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon
Valve 4 bras ajustée a 2800 psi (voir p. 39)
Boulon 5/16" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon

-31-



TRACTION HYDRAULIQUE

REF.

—
QOVWoONOOOGPA,WN =

NN NDMNMNN_, AR Aa A A A, A A A
PON—_,OOOCOONOOOOOPRPWON -

170-03201
//:/55;%
,;fo,f:// N
e
(g
/ J @\ \
©) / 119 )
.y :% 9
/ /,/ 4 ~ \/W
SCN VGIENCRJO
\\\// N
5
# DE PIECE DESCRIPTION QTE
DH315 Moteur hydrauliqgue DH3T5 4+ Clé ..ooriiiiiiii e 2
110-08841 RoUE dentée BOA B .. ittt 2
190-01281 Moyeu H2500 Modifi€ ..o e e e 2
110-10981 PigNON BOB T L.ttt e 2
323-34190 Vis de pression a six pans creux 5/16" NC X 1/2" Ig. c.vceviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieaens 4
110-18072 Support de roue pivotant gauChe ......viuiiiiiiii i 1
110-18071 Support de roue pivotant droit .....ooeeiiiiii i 1
130-14511 Plague d'ajustement du MOtEUN ....c.viiii i aaeaaeas 2
300-32220 Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig. + rondelle frein ........coviiiiiiii e, 2
300-36280 Boulon 3/8" NC x 1 1/4" Ig. + rondelle plate & rondelle frein ..................oooeeiie 8
190-02881 Chalng #B0 X BB g ceueitii ittt ettt 2
110-10991 Boulon 1/2" NF x 2 3/4™ Ig. 4+ €Crou de roUe .........ccoeieiuiuiiiiiniiiiieieeaeeaeeeenn 10
110-18021 Ajustement de la conduite + écrou 3/4" NC ..ot 1
Std. GraiSSEUr T/4™-28 ArOit ..uuie ittt et eaaans 2
110-18011 Barre de CONAUITE ...uieii i 1
25TRO4 CyliNAre 2 T/2 X 4 COUIMNSE vttt ittt ettt et e e neanes 1
PNA238512 g =W R 4 =Y i o o T 2
110-20401 Jante deroue 12 X 7 - B bOUIONS .t 2
110-18491 Goupille de I'€SSIEBU @ TraClioN ...iuiiiiii i aaeans 2
Std. Goupille fendue 3/16™ X T 3/4" 1g. «euiniiii e 2
Std. Goupille fendue 5/32™ X 2" 1g. cuuiiiiie i e 2
D-60051 Goupille du cylindre 1" X B 1. ciiuiiiiiiiii e 2
Std. Goupille épingle @ CheVEUX 7/8 ™ ... i 2
300-40250 Boulon 7/16" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccocvveiiieiiinens 2

-32-



DETAIL DE L'ARCHE MODELE P-6500

170-03181
TETE DE L'ARCHE
REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE POSTE #
£
e
1 2 <
1 110-17551 B 1K= 1= T oo 1= 0 T PP 11
2 150-03641 Goupille 1" X 3 B/8™ Ig «uenriniiiei e 11
3 Std. Goupille en épingle @ cheveux 7/8" ... 2 2
4 407230 LY 11 3T |- 11
5 300-44340 Boulon 5/8" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon ............ccoiiiiiiiinnnnne. 6 6 -
6 346-34000 Ecrou a blocage de nylon 5/16" NC ..ot -2
7 8295 Plaque de maintien des DoYauX .......cciiiiiiiiiiii i i 2

-33 -



CYLINDRE 25TR04 & 25TR0S

REF.

—
QUOWoONOOOP,WN=

_ e e e
OO0 WNN=- =

17
NI*
NI*
*NI

170-01811

Veatll B!
NNV

(25 TR 04 = 14 1/47)

(25 TR 08 = 20 1/47)
# DE PIECE DESCRIPTION QTE
< -]
Voir RK25TR Joint étanche 1/8" X 2 4" X 22 i 2 2
Voir RK25TR Rondelle d'épaulement 272" d.e. X 1/8" @ cooviiiiiiiiiiiiii e 2 2
Voir RK25TR Joint étanche 3/168" X 2 1/8" X 2 2 it e 1 1
Voir RK25TR Joint étanche 1/168" X 5/8" X B/4" .ot 1 1
Voir RK25TR Joint étanche 1/8" X 1 1/8" X 1 3/8 it 1 1
Voir RK25TR Rondelle d'épaulement 1 3/8" d.e. X 1/8" @ ..ovviiiiiiiiiiiiiiiii e 1 1
Voir RK25TR Racleur 1 1/8" d.i. X 1 5/8" d.€. eiriiiiiiii i e ee e 1 1
492401 Fourche pour tube 2 2" . 1 1
338-46000  ECIOU 4" NF .iovriiiieeiiie e ettt e et e e e e et e e e e e e e e e e e e e e e eeeaaes 1 1
4924-31 T o A T S - N 1 1
491980-04 Tige du Piston T T/8 " et e e 1 -
492028 Tige du Piston T T/8 M e e e e -1
491668-04 TUDE 2 o B ettt e 1 -
491668 TUDE 2 o B ittt e e -1
492421 Tete POUr tUDE 2 2 i e 1 1
300-36355 Boulon 3/8" NC X 2%a" 4 6CIOU ..oviieiiiiii it eeeaeaas 1 1
336-36000  ECroU 3/8" NC ..oiiiiiiiiiiiie e e e e e ettt e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 8 8
Std. Tige filletée 3/8" NC 8 3/8" Ig cuvieiriiiiiii i e e e 4 -
Std. Tige filletée 3/8" NC 12 3/8" Ig «oviuiuiiiieiiii it e - 4
458599 Fourche pour tige T 1/8" . e ae e 1 1
8183 Axe de chape 1" @ + goupille ..o 2 2
RK25TR Ensemble de joints pour cylindre 2% " (comprend # 1, 2, 3, 4,5, 6, & 7)..... 1T 1

= NON ILLUSTRE

-34 -



CYLINDRE 40TR04

REF.

CoNOOOaPRWN =

10
11
12
13
14
15
16
NI*
NI*

170-03141

@177

7
<

14 1/4"

# DE PIECE DESCRIPTION QTE
Voir RK40TR JOINT BLANCINE ot e 2
Voir RK40TR Rondelle d'épaulement .......oiiiiiiii i e 2
Voir RK40TR JOINT BLANCINE Lot 1
Voir RK40TR JOINT BLANCINE Lot 1
Voir RK40TR JOINT BLANCINE Lot 1
Voir RK40TR Rondelle d'épaulement ........oiiiiiiiiii s 1
Voir RK40TR B T L U 1

492404 Fourche pour tUbe 4" ... e e 1
--- Fourche pour tige T /4" e 1
4924-34 PiSTON 4 B oeiiii i 1
--- Tige du piston T /4" o e 1

--- TUDE A @ e e 1
492424 B2 = o 10 (U] 1= T 1
300-36355 Boulon 3/8" NC X 2V4" 4 BCIOU .uviiiieiiiiiii e ae e eaas 1
336-36000  ECTOU 3/8" NC ..eieiiiiiiiiiiiee e e e ettt e e e e ettt e e e e e ettt e e e e e e e et e e e e e e e e enneees 8
Std. Tige filletée 3/8" NC 8 B/8 " Ig uuuiuiiiiii it e 4

8183 Axe de chape 1" @ + gouUPIlle ..uieiiiii 2
RK40TR Ensemble de joints pour cylindre 4" (comprend # 1, 2, 3, 4,5, 6, & 7)............. 1

*NI = non illustré

-35-



CYLINDRES DE L'ARCHE 40730

REF.

CoNOOOaPWN =

10
11
12
NI

rzzzzz23
v7777772

¥ N
N
N A

170-03151

i
1 36 4"
o) o 0
mi
o) o o)
# DE PIECE DESCRIPTION
BU-342 Rondelle d'épaulement 3/16" x 3 5/8" X 4" ..ot
OR-342 Joint étanche 3/168" X 3 B/8" X 4 i e
OR-024 Joint étanche 1/16" X 1 1/8" X T T/A i e
PSP-342 Joint étanche "service dur” 3/16" X 3 B/8" X 4" ..t
OR-224 JoINt tanche 1/8" X 1 /4" X 2 ot e et eaeeas
BU-224 Rondelle d'épaulement 1/8" X 1 3/4" X 2" i
CR17240 F}acleur BITB™ X 1 /A" X 2 T A e e e e
339-54000 ] o 1 T 7 1 |
D-6053 = o o T o -
110-17521 IS T oY=
110-17511 Tige du PistOn T 3/4 e
6052 IR =TT o = Y
32284 Ensemble de joints étanches (incluant # 1 @ 7) .coooviiiiiiii i

NI= Non illustré

-36 -



CYLINDRES DU POUSSOIR # 30160

170-03161

&{s N
\\ A
Vo

1a

66 5
REF. # DEPIECE DESCRIPTION QTE
1 BU-334 Rondelle d'épaulement 3/16" x 2 5/8" X 3" .ot 2
2 PSP-334 Joint étanche "service dur" 3/16" X 2 5/8" X 3" ittt 1
3 OR-018 Joint €tanche 1/168" X B/4" X 7/8 " i e aaas 1
4 OR-224 Joint étanche 1/8" X 1 /4" X 2 o e e et 1
5 BU-224 Rondelle d'épaulement 1/8" x T 3/4" X 2" . i e 1
6 CR17240 Racleur B/168" X T B/4" X 2 T/ A i e aas 1
7 339-48220.  ECIOU 7/8" NF .ouuiiieieeeee et e e et e e e e e e e e e e e e e e e e e s 1
8 110-18131 BT o T=TC Ao [T T 1
9 110-17571 Tige du piston T 3/4" did@. «oueiniieiii e 1
10 150-04111 =S (=T Ao [ = 1
11 D-6000 T3 o o R AN« [ 1= S 1
12 OR-334 Joint étanche 3/16" X 2 5/8" X 3" i e 1
NI* 32285 Ensemble de joints étanches (incluant # 1 @ 6 & 12) ...coooiiiiiiiiiiiiiiiiiie 1

*NI= Not illustrated

-37-



CYLINDRES 30HL17

REF.

CoNOOOaPWN =

10
11
12
NI

170-03171

10

25 >
# DE PIECE DESCRIPTION QTE
BU-334 Rondelle d'épaulement 3/16" X 2 5/8" X 3" 1.iiiiiiiii i 2
OR-334 Joint étanche 3/168" X 2 5/8" X 3 i e s 2
OR-018 Joint étanche T/168" X B/4" X 718 i e e et as 1
PSP-334 Joint étanche "service dur” 3/16" X 2 5/8" X 3" ..ttt 1
OR-218 Joint étanche T/8" X 1T 1/4" X 1 1 2 i e e as 1
BU-218 Rondelle d'épaulement 1/8" x T 1/4" X 1 1/2" i 1
CR12330 Racleur 1/8™ X T T/4" X 1 T/ 2 it e e e e eaaeas 1
339-48220  ECTOU 7/8" NF ..oviiiiiiiiiiiiiieee et 1
D-6000 T3 0 0 TG o L - T 1
110-19501 BT 1= TG H PP 1
110-17591 Tige du Piston T T/4 Lo e 1
D-6093 IS =T T T TP 1
32204 Ensemble de joints étanches (incluant # 1 @ 7) .cooooiiiiiiiiiiii i 1

NI= Non illustré

-38 -



VALVE SD5

REF.

CoONOOOAPRWNN =

# DE PIECE

32275
32286
32287
32076
32077
32078
32079
32080
32081
32082
32085
32279
32274
32086
32087

# DE CODE

5KIT105413

XKITO05000
4GUA115926
XV08105000
3CAP210370
4VIT605014
3XTAP822150
3XTAP623170
3CU1210130

3XLEV105000
4VIT605035

170-01841

04
()

DESCRIPTION QTE

0 o9

0

N N

S o
Nombre de bras 4 1
Soupape de pression assemblée ............coiviiiiiinnnn. 1 1
Corpsdelavalve 4 bras .....c.ccovviiiiiiiiiiiiiiic e, 1 -
Corpsdelavalve T bras .......cccooiiiiiiiiiiiiiene, -1
Ensemble VRS ... 1T 1
JOINt tOrQUE .o 8 2
RESSOI et e 4 1
BoUChON .. 4 1
Boulon M5 X T4 .o 8 2
Bouchon SAES ..ot 2 2
Bouchon centre ouvert .......ccoooviiiiiiiiiii 1 1
Tiroir (centre fermé) ......ccoviiiiiiiiii 4 -
Tiroir (centre OUVErt) ....cooviiiiii e -1
YT 4 1
Boitier du leVier .....cccviiiiii e 4 1
Boulon M5 X 35 .iiiiiiiiiii i 8 2

-39 .-



POMPE HYDRAULIQUE DOUBLE #MHP22067/048K2SR

REF. # DE CODE DESCRIPTION QTE
1 SN-2 2= o T8 =T [T =Y =T o T 1
2 SS-2 JOINt B1ANCE Lo s 2
3 F2-2 Plaque de boUIONNAgE ... v e 1
4 BO-2 JOINt BtANCNE L. i e 4
5 BS-2 JOINt BtANCNE L. .o e 4
6 BR-2 Epaulement du JOINt ELANCHRE .....cev.eeee e 4
7 BV-2 COUSSINETS (BN PAITES) 1iuiiitiiiti ittt ettt e e et e e e aneaaeeanes 4
8 PB-2 {70 T o 11 4
9 KE-2 (O F= N =Y o= = T 1

10 DSXX-048F Arbre d'entrée (AVaAnT) ...ooiiiii i e, 1
11 WK-2 Clavette "WoodrUff .. e 1
12 DG2-048 N o (=T = V2= 1 1
13 PH-2 Goupille de poSItIONNEMENT ....oiiiii i e e aaanes 1
14 H2-048 Corps de 1a pOmMPE (AVANT) ..oiuiiiriiiii i et 1
14a H2-0485 Corps de 1a pompPe (AVANT) ..iueiiiiiii i e e 0
15 C-2 (O o YAV o LT =T = - 1
16 MC-2 O oYUV o T e =Y o - 1 1
17 SC-2 Joint étanche (Central) .......oooeiiiii i e e 1
18 DC-2 2o =T o3 1 11 | 1
19 FO-2 Joint étanche (plague du CENTIE) ...oiviieiiiii i e e 1
20 MF-2 [ F= Yo [ LT LU 7= o = 1
21 H2-067 Corps de 1a POMPE (AITIEIE) .uueieiii it e aaeeneannes 1
22 ST-067 BT L= 11 L= = 2
23 LW-2 [ T0] T 1= 1= 2
24 N-2 B O OU ettt et 2
25 DS2-067R ArDre d' entrée (ArTiBrE) .oieii ittt et as
26 DG2-067 N o (=T 1 =1 - 1



MOTEUR ASSEMBLE AVEC POMPE

REF.

Y
QOVWONOOOGPA~,WN =

NNNMNNMNMNMNMNMNNN_S A A A aaaaaa
OO WN—_LPOO0OONOOOAPL,WN =

# DE PIECE

32258
32133
32134
32259
32260
300-36250
300-36310
32290

Std.
326-34190
Std.
32194
32195
300-34250
32196
300-36250
300-36325
300-36325
190-00202
321-36250
Std.
110-00591
110-18661
110-18681
110-06451
316-20190

170-03191
DESCRIPTION QTE
Moteur HONDA 20CV a démarrage €lectrique .......cooevieiiiiiiiiiiiiiiiiiienieieaeenen 1
Accouplement flexible 1" did. ...ccoiiiiiiiiii s 1
Accouplement flexible .. ..o s 1
Accouplement flexible 5/8" di@. ...cciiiriiiii i 1
£ o o 1o 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ..........c.cocviiiiiiiiiiiiiiieen, 4
Boulon 3/8" NC x 1 1/2" Ig + rondelle de blocage ...........ccccveiiiiiiiiiiiiiennnnn. 2
Pompe double (Voir réf. p. 40) ..o e 1
DEMIE-TUNE T/ 8 ot e e 1
Vis de pression a 6 pans creux 5/16" NC X T/2" ..o 2
(O =T G N 7 e PP 1
Support supérieur anti Vibration ........cooiiiiiiiii i 1
Courroie anti-Vibration .....ooooiiii i 8
Boulon 5/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate ............. 8
Support inférieur anti-vibration ... 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ..........coiiiiiiiiiiiiiiiiens 4
Boulon 3/8" NC x 13%" Ig + écrou et rondelle de blocage..........cccocvviiiiiinns 2
Boulon 3/8" NC x 13%" Ig + écrou et rondelle de blocage & rondelle plate ....... 2
GlISSIEIES AU MOTBU L.uittiti ittt ettt e e aenaanes 2
Boulon de carosserie 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon .................. 4
Goupille @ ressort 1/8" X 1M Ig . uuiuie i 2
Poignée de serrage des gliSSIEres ....uuiuiiiiiiiiii i 1
Fixation gauche pour gliSSIEre .......ooeiiiiiiiiii i e 1
Fixation droite pour gliSSIEre ........ccvieiiiiiiiii i 1
Déflecteur de gas d'éChapPemMeENt .....ouiiuiiii i e aa 1
Vis autopercante # T0-T6 1/2" Ig couuiuiiiiiiiiii i 2

-41 -



MOYEU H2500

REF. # DEPIECE DESCRIPTION QTE
1 Std. GoUPIlle B8 2" X T T 2 i e e 1
2 53019 Capuchon D-TOO00 1.9 7 3 B ettt e e et e et aaeenes 1
3 51529 Ecrou crénelé 1" NF X 9/16" BPAIS .cevvvvrnrieeeiiiiiieeeeeiieeee e et e e e e eeeeeeeesennns 1
4 Std. [ T0 T L= |1 F= = 1
5 53058 Roulement a rouleau Timken: couronne no. L44649 ........cooviiiiiiiiiiiiiieieenne, 1
6 53023 Roulement a rouleau Timken: cuvette No. L44610.......ccooviiiiiiiiiiiiiiii e, 1
7 53024 VIS dE JANTE T/ 2 it e e 5
8 53059 Moyeu H2500 SEBUI ...uiiiiiii it e e e e 1
9 51415 Roulement a rouleau Timken: cuvette no. LM48510 .......ccooviiiiiiiiiiiiiiienen, 1

10 51416 Roulement a rouleau Timken: couronne no. LM48548 ..........c.ccoviiiiiiiiiiiiinnnn.. 1
11 51535 Bague d'étanchéité No. CRT 7415 .o 1

-42 -



SYSTEME HYDRAULIQUE

170-02911

-43 -



SYSTEME HYDRAULIQUE

REF.

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
3b
36
37

# DE PIECE

MHP-22067
048K2RS
Std.

32239
DH315
32263
18019
32007
32031
32262
40Z30
30HL17
30160
40TRO4
25TR04
190-04711
9405x8x8
C3069x8
C3159x8
C3709x8
5315x8x8
9515x10x8
9515x8x8
9315x8x8
5855x8x8x8
9405x6x8
5856x6
9405x6x6
C3169x6
9205x6x4
9515x8x6
5856x8x8x8
9255x6x6
9405x8x6
C3109x12x8
9515x12x12
Std.

38 C3409x12x12
39 C3109x16x12

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

C3709x16

Std.
190-04761
190-04751
190-04791
190-04781
190-04911
190-04811
190-04801
190-04881
190-04871

DESCRIPTION

POmpPe doUDIE ... s
ValVE 4 Dras ouviiii i
Adapteur droit (POWer bEYONd) ..o e
ValVe T DraS i e e
Moteur hydrauliqgue DH315 + clé (voir dessin de détail p. ) ...ccovvvviiiiiiiininnn...
V= 1A= T L= == o [ =Y o [T
Valve SOIENOTAE ......eiiii i e et as
1 = PR
Adapteur pour filtTEUN ..o e et
Valve anti-retour 1/2" LTBO-OW ..ot e
Cylindre des extenseurs 4" X 30" COUMNSE ...cuiiiiiiiiiiieiiii it ei e rieeaeeneannes
Cylindre de I’arche 3" X 17 COUISE vttt e et aae s
Cylindre du poussoir 3" X B0 COUIMNSE ..iiuiiiiiiiiitiie i ae e eeaaeeans
Cylindre du CriC 4" X 4 COUMSE t.uiutiitt ittt ittt et e eaaeeeaaneanes
Cylindre de la conduite 2 1/2" X 4" COUISE .uviuiitiiiiie it eieeeaaaae e
Cylindre des roues arrieres 2 1/2" X 8" COUINSE ...vuiiuiiiiiiiiiiiiiiiiia i eenes
Accouplement 90 deg. TOUMMANT ..ot ees
AN o F= 0 =T | o 1 o 1
BOUCKON e e
AN o oo 1] o] 1= 0 =T 0 ) AR 50
2o = 0} =0 | o o
Accouplement 90 deg. TOUMMANT ..ot ees
Accouplement 90 deg. TOUMMANT ..ot ees
2o = 0} =0 | o o
N oL o3o 18] o] 1= 0 g =T ) AR 0
Accouplement 90 deg. TOUMMANT ..ot ees
N oL o3o 18] o] 1= 0 g =T ) AR 0
Accouplement 90 deg. TOUMMANT .....iiuieiiiii e e
BOUCKON e e
2o = 0} =0 | o o
Accouplement 90 deg. TOUMMANT .....iiuieiiiii e e
N oL o3o 18] o] 1= 0 g =T ) AR 0
2o = 0} (=0 | o o
Accouplement 90 deg. TOUMMANT .....iiuieiiiii e e
REAUIT /4 -T2 e e
Accouplement 90 deg. TOUMMANT .....iiuieiiiii e e
Adapteur @ boyauxX 3/4" 1 S22 L.t
AccouplemMENT 90 dEQ 1.viuiitiiiiiiiie e
REAUIT T -3/ it e
AN o030 10 o] 1= 1= ) AR 5
Adapteur @ boyauX 1" 1T S22 .t e
Boyau 1/2" x 9 1/4" Ig + 2 adapteurs 8UTO8 .......cciiiiiiiiiiiiiiinc e
Boyau 1/2" x 22" Ig + 2 adapteurs 8UTO08 ......ciiviiiiiiiiiiiicr e
Boyau 1/2" x 29" Ig + 2 adapteurs 8UTO08 ... ..ot
Boyau 1/2" x 256" Ig + 2 adapteurs 8UTO8 ......ocviiiiiiiiiiiiiciieceeeee e
Boyau 1/2" x 264" Ig + 2 adapteurs 8UTO8 ......ccviiiiiiiiiiiiiiiie e
Boyau 3/8" x 106" Ig + 2 adapteurs BUTOB .......ccvveiiiiiiiiiiiiiiiieeeeee e
Boyau 1/2" x 116" Ig + 2 adapteurs 8UTO8 ......ccviiiiiiiiiiiiiiiiirccriee e
Boyau 3/8" x 90" Ig + 2 adapteurs BUTO6 ......covviiiiiiiiiiiiiiirceee e
Boyau 3/8" x 134" Ig + 1 adapteur 6U106 + 1 adapteur 22541x06x08 .........

-44 -

QTE



SYSTEME HYDRAULIQUE

REF.

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

# DE PIECE

190-04891
190-04921
190-04861
190-04841
190-04851
190-04821
190-04831
190-04741
190-04901
190-04771
190-04961
190-04941
190-04931
190-05531

DESCRIPTION

Boyau 3/8"
Boyau 3/8"
Boyau 3/8"
Boyau 3/8"
Boyau 3/8"
Boyau 3/8"
Boyau 3/8"
Boyau 1/2"
Boyau 3/8"
Boyau 3/8"
Boyau 3/8"

Boyau basse pression 3/4" x 50"
Boyau basse pression 1" x 109"
x 35" Ig. + 2 adapteurs 8U1T08 ........cvvviiiiiiniiinnnns

Boyau 1/2"

x 172" Ilg + 1 adapteur 6U106 + 1 adapteur 22541x06x08
x 204" Ig + 2 adapteurs 6UT06 ........cccvvvviiniinnnnns
x 236" Ig + 1 adapteur 6U106 + 1 adapteur 22541x06x08
x 86" Ig + 2 adapteurs U106 ........c.cvvvviiiiininnnnns
x 96" Ig + 2 adapteurs U106 .........cvvviiiiininnnnns
x 180" Ig + 1 adapteur 6U106 + 1 adapteur 22541x06x08
x 59 1/2" Ig + 2 adapteurs 6UT06 .........c.cevvvvvnnnnn
x 27" Ig + 2 adapteurs 8U108 .......c.ccoviniiiiiiininnnns

x 9 1/4" Ig + 1 adapteur 6U106 + 1 adapteur 6U108 ..................

x 24" Ilg + 1 adapteur 6U106 + 1 adapteur 6U108
x 18" Ig + 1 adapteur 6U106 + 1 adapteur 6U108

-45 -



r

AY

SYSTEME ELECTRIQUE

170-00441

n3ng
dION

NNYE/L1Y3A
NNY8/183A — ONvg
13N — SI¥9 —
— } ONVI8/183A — ONV18 —
— I SIN9 4
s , nn ¥N0L3Y
39n048 —H f il
HION —| 1 7
a
: (0]
g
J¥3LLvE /@ S —
® © g 2
T 7
+
| =N — , ¥I0SSNOd
os| [ o[ foe o VW“ ool b JNOL3IY 1dvd3d
e 58 | @ g8 o mm‘ @ 8 O O
78 vie [78 VIE, [78 v7g] e v 1no EHMH
J ] t
| — —1 M [pp— gpe—
og jog og g 0g’ e og fos I~
@fmﬂ & wmu S wmﬂ @x\,m IHONYD Wo 3110390
78 vi® 76 Vg 78 vZol (76 vIo]
, IR 00
]
— 3LINANOD
[
m
NNV — n318/oNv1g -
ONV8 — 143A/ONY 18 —
NN&g YION/ONY1g —
NNV ] SoN —
39Nn0y i 39N0Y/ONV g
HION
JONVHO —HHH
LA —HH
RERCE

- 46 -



SYSTEME ELECTRIQUE (suite)

REF.

—
QuowooNNOOOOAPRWN =

—_
N =

*NI
*NI

# DE PIECE

32245
32246
32247
18015

Std.
32249
32248
32250
32248
32251
32252
32253
18019
32254
32255

Std.

DESCRIPTION QTE
Boitier étanche du controle manuel........c.ooiiiiiiii i 1
Interrupteur MarChe-arret ... s 2
Interrupteur (marche) - arrét - (Marche) ......cooiiiiiii i s 2
=Y - 1 10
Batterie T2V - DA O A L i 1
FUSIDIE T D A o e 1
POrte fUSIDIE . e e 1
FUSIDIE T A i e et 1
POrte fUSIDIE . e e 1
1 Yo - 2
RECEPTEUN 4 CANNEAUX .. .viiiiii ittt ettt et e e e et e e e eaaeerareaanas

BoOTtier BTaNCNE ..o 1
RV = LY =T =T= 1= 5 T [ - 2
Interrupteur de fin e COUMSE ...ouiiiiiiiii i e eaee e 2
EMETLEUN 4 CANMNEAUX ..vvvneeeeeeeee e e e e e e e et e e e e e e e e e e e 1
Batterie pour émetteur (Alkaline T2V No. A23) .coiiiiiiiiiiiiiii e 1

-47 -



CIRCUITS ELECTRIQUES

LUMIERES DE TRAVAIL
170-03221
{—H“‘
REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
1 32237 INterrupteUr MaArChE-ArTET ...t e neaaaeas 1
2 130-04481 Plague de support de I'InterrUpteUr ....vieiii i e eaeas 1
3 Std. FUSIDIE T O A i e e et 1
4 Std. Batterie T2V -0 0 A . i 1
5 110-04771 LUMIBres de travail .o 2
6 140-12131 Plague de support des lumiéres de travail ...........ccoiiiiiiii i 1
7 150-04291 Boulon en «U» 3/8" x 7 1/16" x 8" + 2 écrous a blocage de nylon.................. 1
LUMIERES DE ROUTE
170-03221
SSALLEJLNJE FEU DE POSITION
FEU DIRECTION GAUCHE
o O] e
al BLANC FEU DIRECTION DROITE
VERT NIE= NEGATIF
ROUGE ~ N
BRUN ~JN /////<:>
REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
1 32228 Feux de signalisation rouges avec lumiére de plaque .........covviiiiiiiiiiiiiiiinnennn, 2
2 32229 Feux de signalisSation rOUGES .. ..uiuieiei i e e aa e 2
3 110-20471 Cable a 3 conducteurs avec tErMINAUX ....uuierrireieie it eereneaaeeees 1
4 110-20461 Cable a 5 conducteurs avec tErMINAUX ....uvieiriieiie it aeeae e 1
5 110-20451 Support gauche pour feu de signalisation et plaque d'identification................... 1
6 110-20441 Support droit pour feu de signalisation .........ccooviiiiiiiiiii 1

-48 -



MOTEUR HYDRAULIQUE # MLH 315

REF. # DE CODE DESCRIPTION

1 633B0370 =T 1T T
2 633B0414 Anneau étanche de 1'arbre ........cooiiiiiiii
3 151-5708 Lo U 1= =1 o 1
4 151-5709 Lo U 1= =1 o 1
5 682L9054 Clavette "WoodrUff ... . e
6 @ - Corps et arbre du moteur
7 151-2650 ATDIE CrENEIE .o e e e
8 633B1173 JOINt BLANCE .. i e
9 151-1713 Plague de distribution ... e
10 151-1186 Ensemble de roues @ dentS ...c.oiiiiiiiii it
11 151-2673 {0 T LT o] =
12 684X0076 [ T0] T =Y |
13 681X0186 Vis M8 x 1.25mm Din 93T X 70MM g cuonviniiiiiii i
NI* 151-1286 Ensemble de joints 1tanches .......coiiiiiiiiiii i e

*NI = NON ILLUSTRE

-49 -



TABLEAU DE SERRAGE

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

Filets UNC et UNF

Grade 2

O

Grade 5

WAWESY,

Grade 8*

O ®

Dimensions du boulon

Couple de serrage

Couple de serrage

Couple de serrage

Livre pieds | Newtonmeétres | Livre pieds | Newtonmétres | Livre pieds | Newton métres
Pouces mm min. max. min. max. min. max. min. max. min. max. min. max.
1/4 6.35 5 6 6.8 8.13 9 11 12.2 14.9 12 15 16.3 30.3
5/16 7.94 10 12 13.6 16.3 17 20.5 23.1 27.8 24 29 325 393
3/8 9.53 20 23 27.1 31.2 35 42 47.5 57.0 45 54 61.0 73.2
7/16 11.11 30 35 40.7 47.4 54 64 73.2 86.8 70 84 949 1139
12 12.70 45 52 61.0 70.5 80 96 | 108.5 130.2 110 132 | 149.2 179.0
9/16 14.29 65 75 88.1 101.6 110 132 | 149.2 179.0 160 192 | 217.0 260.4
5/8 15.88 95 105 | 128.7 1423 150 180 | 203.4 244.1 220 264 | 2983 358.0
3/4 19.05 150 185 | 203.3 250.7 270 324 366.1 439.3 380 456 | 5153 6183
7/8 22.23 160 200 | 216.8 271.0 400 480 | 542.4 6509 600 720 | 813.6 976.3
1 25.40 250 300 | 338.8 406.5 580 696 | 786.5 943.8 900 1080 | 1220.4 1464.5
11/8 25.58 - - - - 800 880 | 1084.8 1193.3 1280 1440 | 1735.7 1952.6
11/4 31.75 - - - - 1120 1240 | 1518.7 1681.4 1820 2000 | 2467.9 2712.0
13/8 34.93 - - - - 1460 1680 | 1979.8 2278.1 2380 2720 | 3227.3 3688.3
1172 38.10 - - - - 1940 2200 | 2630.6 2983.2 3160 3560 | 4285.0 4827.4
* Des écrous "service dur" doivent étre employés avec les boulons de grade 8.
= Grade 4T O @ Grade 7T @ Grade 8T @
) Q =
'§ é ; 8 § Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
S = o
é 2 3 = Q% Livre pieds | Newtonmeétres | Livre pieds | Newtonmeétres | Livre pieds | Newton métres
a min. max. min. max. min. max. min. max. min. max. min. max.
M6 UNC 1.00 3.6 5.8 4.9 7.9 5.8 9.4 7.9 12.7 7.2 10 9.8 13.6
M8 UNC 1.25 7.2 14 9.8 19 17 22 23 29.8 20 26 27.1 35.2
M10 UNC 1.5 20 25 27.1 339 34 40 46.1 54.2 38 46 51.5 62.3
Mi12 UNC 1.75 28 34 379 46.1 51 59 69.1 79.9 57 66 77.2 89.4
M14 UNC 2.0 49 56 66.4 75.9 81 93 | 109.8 126 96 109 | 130.1 147.7
Ml6 UNC 2.0 67 77 90.8 104.3 116 130 | 157.2 176.2 129 145 | 174.8 196.5
M18 UNC 2.0 88 100 | 119.2 136 150 168 | 203.3 227.6 175 194 | 237.1 2629
M20 UNC 2.5 108 130 | 1463 176.2 186 205 252 277.8 213 249 | 288.6 3374
M8  UNF 1.0 12 17 16.3 23 19 27 25.7 36.6 22 31 29.8 42
M10 UNF 1.25 20 29 27.1 393 35 47 47.4 63.7 40 52 54.2 70.5
M12  UNF 1.25 31 41 42 55.6 56 68 75.9 92.1 62 75 84 101.6
M14  UNF 1.5 52 64 70.5 86.7 90 106 122 143.6 107 124 145 168
Ml16 UNF 1.5 69 83 93.5 1125 120 138 | 162.6 187 140 158 | 189.7 214.1
M18 UNF 1.5 100 117 136 158.5 177 199 | 239.8  269.6 202 231 | 273.7 313
M20  UNF 1.5 132 150 | 178.9 203.3 206 242 | 279.1 3279 246 289 | 3333 391.6

Respectez les couples de serrage inscrits ci-dessus lorsqu'il n'y en a pas d'autre de spécifié.
NOTE: Ces valeurs s'appliquent aux boulons tels qu'ils sont recus de votre fournisseur (secs ou lubrifiés avec une huile a
moteur normale). Elles ne s'appliquent pas si des lubrifiants pour extréme pression sont employés.

-50-




GARANTIE

PRONOVOST garantit a I'acheteur initial que le

La présente garantie ne s'applique pas si le produit a
¢té modifié, si le bris est causé par un accident, par

produit est exempt de vices de matériaux et de fabrica-  une opération non conforme aux instructions, par de la

tion, pour une période d'une année a partir de la date
d'achat. Nous remplacerons ou réparerons toutes
pieces défectueuses sans frais si elles nous sont
retournées a notre usine de Saint-Tite, au Québec.

Les frais de transport sont a la charge du client. Cette
garantie n'est pas transférable.

Les pneus portent la garantie du manufacturier.

Toutes pi¢ces de rechange d'origine achetées sont
couvertes par une garantie de trois mois.

négligence, par un abus ou si l'entretien n'a pas été
effectué tel que spécifié.

Notre obligation de garantie se limite au remplacement
ou a la réparation de la piéce défectueuse.
PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce
qui a trait aux dommages directs ou indirects de toutes
sortes.

-51-















This manual is also available in English.
Please call.

(Pronovost

INNOVATION - EXCELLENCE

LES MACHINERIES PRONOVOST INC.

260, route 159,

Saint-Tite, Québec, Canada, GOX 3HO

Tél.: (418) 365-7551, Fax: (418) 365-7954
WwWw.pronovost.qc.ca



	#2073 à #2087
	Retour index Silatubes
	P-6500
	TRACTION HYDRAULIQUE
	DÉTAIL DE L'ARCHE MODÉLE P-6500
	25TR04, 25TR08
	40TR04
	40Z30
	30160
	30HL17
	SD5 SOUPAPE
	MHP22067/048K2SR POMPE HYD. DOUBLE
	MOTEUR ASSEMBLÉ AVEC POMPE
	MOYEU H2500
	SYSTEME HYDRAULIQUE
	Manuel année suivante

